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 Powiatowe Urzędy Pracy w Radomiu, Pionkach i w pięciu oddziałach zatrudniają 230 osób. 
  
- Dziękuję wszystkim pracownikom za ich trud, bo to niełatwa praca - mówi dyrektor Powiatowego 

 -   Urzędu Pracy w Radomiu Sebastian Murawski
Od dobrego urzędnika wymaga się nie tylko świetnej znajomości przepisów, ale i empatii . A pracownicy 
urzędów pracy bardzo często mają do czynienia z prawdziwymi dramatami. Bo utrata pracy i 
konieczność odnalezienia nowej ścieżki zawodowej niewątpliwie należy do najtrudniejszych 
doświadczeń życiowych. Dlatego tak ważne jest, aby ,,po drugiej stronie okienka'' siedziała właściwa 
osoba. 
Wszyscy wkładamy dużo wysiłku, by podnosić jakość naszej pracy.  Nie tylko uzupełniamy naszą wiedzę 
fachową, ale też stawiamy na rozwój osobisty i kompetencje pomocne w codziennej pracy. Staramy się 
też systematycznie ułatwiać i usprawniać funkcjonowanie urzędu. Stale zmieniać się na lepsze!'' 
  

 Jacy jesteśmy?
  

zna Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jak nikt, bo pracuje tu już 32 lata !  Od 20 lat Edyta Małecka 
zajmuje się współpracą z pracodawcami, jako pośrednik pracy. 
Lubi podróżować, zwiedzać ciekawe miejsca, chodzić po górach, spędzać czas z bliskimi. 
 

 jest doradcą zawodowym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Pionkach. W swoim Bogumiła Mykietyn
fachu przepracowała już 26 lat! 
Pasjonuje ją psychologia i grafologia. Relaksuje się przy quillingu, scrapbooking i decoupagu. Jej ulubiony 
sport to....narciarstwo zjazdowe.
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o nasz człowiek od cudzoziemców, z 17 letnim stażem pracy. Od trzech lat kieruje Krzysztof Skomra - t
referatem zatrudniania cudzoziemców w Powiatowym Urzędzie Pracy w Radomiu. 
Jego pasją są góry i bieganie. Zdarza mu się też.... biegać po górach. 
Ma na koncie 24 000 wybieganych kilometrów, wiele wygranych dystansów i kilkanaście par zdartych 
butów.
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d 14 lat pracuje w Powiatowym Urzędzie Pracy w Pionkach, od dwóch - kieruje tą Jacek Marchewka o
placówką. Jak sam mówi, praca sprawia mu wiele satysfakcji. 
Jego hobby to jazda na rowerze, grzybobranie oraz wycieczki po Polsce z rodziną.

  
o m.in. jej głos słyszymy dzwoniąc do Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu. Od 8 Aleksandra Ziętek - t

lat Ola pracuje w Kancelarii urzędu. Studiuje oraz interesuje się psychologią o specjalności biznes i 
zarządzanie. Lubi czytać książki, chodzić do kina i do teatru. 
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to święto, które swoimi korzeniami sięga roku 1919 r. Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia 
Naczelnik Państwa Józef Piłsudski podpisał wówczas ,,Dekret o organizacji państwowych urzędów 
pośrednictwa pracy i opieki nad wychodźcami '', który przewidywał m.in. wprowadzenie powszechnego 
dostępu do pośrednictwa pracy i zasiłki dla bezrobotnych 
Na kanwie tego dokumentu, 91 lat później, ustanowiono Dzień Pracownika Publicznych Służb 
Zatrudnienia, który przypada 27 stycznia. 
 


	27 stycznia świętujemy Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia

